
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Trójcy Świętej

11 czerwca 2022

Trwa  czerwiec.  Zapraszamy  do  uczestnictwa  w  nabożeństwie  ku  czci
Najświętszego Serca Pana Jezusa, które odprawiamy w Niedzielę o godz. 18.30, a w
dni powszednie po wieczornej Mszy św.
W tym tygodniu, 16 czerwca, przypada Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi
Chrystusa, czyli Boże Ciało. Msze św. w tym dniu odprawimy o godz. 7.00, 8.30,
10.00 oraz po procesji  i  wieczorem o godz. 19.00.  Po mszy św.  o godz.  10.00
rozpocznie się procesja Eucharystyczna ulicami naszej parafii. Ołtarze będą usytuowane
w tych samych miejscach jak w latach ubiegłych. Pragniemy również dodać, iż udział w
procesji w dzień Bożego Ciała nie zwalnia z udziału we Mszy św. Uprzejmie prosimy o
udekorowanie okien, szczególnie na trasie procesji. W oktawie Bożego Ciała procesja
będzie połączona z nabożeństwem czerwcowym.
Dzieci I komunijne i rocznicowe prosimy o przybycie w strojach liturgicznych na Mszę
św. o godz. 10.00.
Próba scholii dziecięcej w czwartek o godz. 9.30 w kościele.
Pragniemy przypomnieć, iż I Komunia św. zaplanowana jest w przyszłym roku w
sobotę, 3 czerwca. Rodziców dzieci z naszej parafii zapraszamy na spotkanie
organizacyjne w kościele w poniedziałek o godz. 19.00. Rodziców młodzieży z
naszej  parafii  z  klas  ósmych,  która  pragnie  przystąpić  do  sakramentu
bierzmowania w roku 23 zapraszamy na spotkanie organizacyjne w kościele, we
wtorek o godz. 19.00. Jednocześnie przypominamy, że przygotowanie do I Komunii
Świętej  i  Sakramentu  Bierzmowania  odbywa  się  w  parafii  zamieszkania  dzieci  i
młodzieży. Kandydaci do sakramentów zobowiązani są do uczestniczenia w katechezie
szkolnej i parafialnej. 
Zapraszamy do udziału w pielgrzymce parafialnej  śladami Edyty Stein –  Św.
Teresy Benedykty od Krzyża – naszej patronki. Pielgrzymka zaplanowana jest w
dniach 29 - 31 lipca br. W programie: Wrocław, Oświęcim, Lubliniec i Częstochowa.
Szczegółowe informacje na plakacie, a zapisy w zakrystii.
Dostępna  jest  prasa  katolicka,  do  nabycia:  „Gość  Niedzielny”  i  „Mały  Gość
Niedzielny”.
Serdecznie  dziękujemy za  ofiary  przekazane na potrzeby  parafii  składane w
ramach niedzielnej tacy. Jesteśmy również wdzięczni za wszelką pomoc, która
wpływa na konto parafialne. Dziękujemy również tym osobom, które pomagają
nam  w  codziennych  pracach  oraz  wspierają  swoim  doświadczeniem  i
życzliwością.
Na  zakończenie  pomódlmy  się  za  zmarłych  z  naszych  rodzin;  za  dobrodziejów  i
dobroczyńców naszej świątyni, za wszystkich zmarłych naszych parafian i śp. Zofię
Kwaśniewską,  która  odeszła  do  wieczności  w  minionym  tygodniu:  Wieczny
odpoczynek racz jej dać Panie…


